



Odpowiedzi na pytania I

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132, na: **Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego uzupełnienie**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/12/24

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 10 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik o pojemności 1L i wysokości 125 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ. Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 10, poz. 4-6

Czy Zamawiający wymaga, w trosce o bezpieczeństwo personelu, aby pojemniki o pojemności 5L, 10L i 20L posiadały otwór wrzutowy o średnicy minimum 100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i podtrzymuje pozostałe parametry SWZ.

Pytanie nr 3

Pytanie do pakietu 9

Czy Zamawiający w celu umożliwienia składania ofert wielu wykonawcom, usunie pozycję 2- kolec do pobierania leków z pakietu 9? Pozostawienie pozycji 2 budzi wątpliwości dotyczące zachowania zasady konkurencyjności, produkt jest o odmiennej funkcjonalności i posiada odmienny kod CPV niż wymagane w pozycji 1 cewniki do dializ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Pytanie do pakietu 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny, cewnik czasowy do hemodializy dwuświatłowy 12F, wykonany z termoaktywnego poliuretanu, w dostępnych długościach 15,20 cm, końcówka nieprzepuszczalna dla promieni rentgenowskich, zmniejszająca ryzyko urazu ściany naczynia, otwory boczne, końcówki luer oznaczone kolorami, nasadka barierowa ograniczająca przenoszenie drobnoustrojów, przewodnik z nitinolową końcówką w kształcie litery J z dozownikiem pokrętła zapewniającym łatwą kontrolę 0,35" x 70cm, igła wprowadzająca 18G x 7cm z zaworem bocznym pozwala na bezkrwawe wprowadzenie cewnika, rozszerzacz z powłoką hydrofilową 10Fr x 11cm, rozszerzacz z powłoką hydrofilową 12Fr x 14cm, strzykawka 5ml, skaplel, czapki wtryskowe, Poziom objętości wypełnienia oznaczony na zaciskach.



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 48 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, jednorazową, jednorodną, niewchłaniającą, z polipropylenu monofilamentowego, o jednolitym jasnym kolorze, z plastikową osłonką na ramionach, o długości 45 cm, szerokości 1,1cm, porowatości 84%, porowatość średnia: 976 µm ;porowatość max.: 2314 µm ;grubości



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
taśmy 0,33 mm, grubości nici 80 µm, gramaturze 48 g/m², wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, atraumatycznych brzegach ciętych laserowo zakończonych bezpiecznymi pętelkami, wykonanej w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania nr 48 poz. 1, 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 oraz 2 z Zadania nr 48 oraz utworzenie osobnego Zadania np. nr 48/A, gdyż narzędzia takie jak helisy do laparaskopowej sakropekcji nie są powiązane z implantacją taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu z pozycji nr 6.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy zadania nr 37 poz. 1

Czy Zamawiający w zadaniu 37 pozycja 1 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliuretanu o średnicy 13 Fr ramiona proste i zagięte o długościach: 15 cm i 20 cm, bez powłoki bizmutowej o właściwościach przeciwbakteryjnych, do wyboru przez Zamawiającego?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy zadania nr 37 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 37 pozycję 1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy zadania nr 20 - System zamknięty do odsysania pacjenta (82) poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, iż opisana w SWZ cyt. „samodomykająca się zastawka komory płuczącej oddzielająca samoistnie cewnik od pacjenta” to zastawka jednoelementowa, aktywowana samoistnie włączonym podciśnieniem, nie wymagająca żadnej innej dodatkowej obsługi.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy zadania nr 20 - System zamknięty do odsysania pacjenta (82) poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, iż ze względu ze względu wielogodzinny czas użytkowania systemu, a tym samym wielogodzinny kontakt dróg oddechowych oraz ewentualne niepożądane działania EO w przemysłowym procesie sterylizacji oraz degazacji, oferowane systemy powinny być sterylizowane inną metodą niż tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy zadania nr 36 - Woda do nawilżania tlenu (121) poz. 1

Mając na uwadze obecną sytuację epidemiologiczną oraz związane z tym obostrzenia i zalecenia epidemiczne, prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne pojemniki wypełnione sterylną wodą do tlenoterapii o pojemności 350ml



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul. K.K. Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
(woda spełnia normę sterylności USP 71), produkt wolny od DEHP, PVC, lateksu, konserwantów, niepirogenny przeznaczony do stosowania u jednego pacjenta w terapii oddechowej. W zestawie z butelką - osobno pakowana - czysta mikrobiologicznie złączka do reduktora tlenowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dotyczy zadania nr 36 - Woda do nawilżania tlenu (121) poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne pojemniki o pojemności 450ml z wodą do tlenoterapii, zgodną z obowiązującą normą USP 43, umożliwiające prowadzenie terapii przez min. 35 dni (poświadczone zapisem na indywidualnym pojemniku o stabilności wody i oświadczeniem Producenta). Pojemniki przeznaczone i zalecane do stosowania dla jednego pacjenta, z dołączonymi do oferty badaniami mikrobiologicznymi potwierdzającymi, iż pojemniki do tlenoterapii, można stosować u wielu Pacjentów bez ryzyka zakażenia.

W zestawie z butelką - osobno pakowana - czysta mikrobiologicznie złączka do reduktora tlenowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt pod warunkiem objętości do 350 ml.

Pytanie nr 13

Dotyczy zadania nr 36 - Woda do nawilżania tlenu (121) poz. 2

Mając na uwadze obecną sytuację epidemiologiczną oraz związane z tym obostrzenia i zalecenia epidemiczne, prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne pojemniki wypełnione sterylną wodą do tlenoterapii o pojemności 550ml (woda spełnia normę sterylności USP 71), produkt wolny od DEHP, PVC, lateksu, konserwantów, niepirogenny przeznaczony do stosowania u jednego pacjenta w terapii oddechowej. W zestawie z butelką - osobno pakowana - czysta mikrobiologicznie złączka do reduktora tlenowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia okresu stosowania min. 30 dni.

Pytanie nr 14

Dotyczy zadania nr 36 - Woda do nawilżania tlenu (121) poz. 2

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne pojemniki o pojemności 450ml z wodą do tlenoterapii, zgodną z obowiązującą normą USP 43, umożliwiające prowadzenie terapii przez min. 35 dni (poświadczone zapisem na indywidualnym pojemniku o stabilności wody i oświadczeniem Producenta). Pojemniki przeznaczone i zalecane do stosowania dla jednego pacjenta, z dołączonymi do oferty badaniami mikrobiologicznymi potwierdzającymi, iż pojemniki do tlenoterapii, można stosować u wielu Pacjentów bez ryzyka zakażenia.

W zestawie z butelką - osobno pakowana - czysta mikrobiologicznie złączka do reduktora tlenowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści w części nr 30 poz. 2 i wydzieli tę pozycję do odrębnego zadania?

Silikonowe osłonki brodawki piersi.

Opis: miękkie i delikatne, mają wyprofilowany kształt, imitują brodawkę sutkową, bezzapachowe i bezsmakowe. Produkt wolny od bisfenolu A, możliwość wyparzania wodą. Rozmiar: uniwersalny.





Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy zadania nr 48, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści taśmę uroginiekologiczną o szerokości 1,1 cm, zamiast 1,2 cm?

Wszystkie pozostałe parametry produktów w zadaniu nr 48 zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

Dotyczy zadania 9 pkt. 7 arkusza asortymentowo cenowego.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w miejsce opisanego drenu, dren insuflacyjny, silikonowy, nadający się do sterylizacji, do zastosowania z insuflatorami firmy Karl Storz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dotyczy zadania 9 pkt. 37 arkusza asortymentowo cenowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w miejsce opisanego zaworu, zawór wielofunkcyjny, do trokara o śr. 6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

Dotyczy zadania 9 pkt. 39 arkusza asortymentowo cenowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w miejsce opisanej złączki, łącznik do drenu insuflacyjnego, żeński?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20

Dotyczy zadania 9 pkt. 52 arkusza asortymentowo cenowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w miejsce opisanej optyki, optykę HOPKINS 0°, średnica 4 mm, długość 18 cm, autoklawowalna, wyposażona: w układ optyczny z system soczewek wałeczkowych, oznakowanie średnicy kompatybilnego światłowodu w postaci graficznej umieszczone obok przyłącza światłowodu, oznakowanie kodem Data-Matrix z nr seryjnym i nr katalogowym optyki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21

Dotyczy zadania 9 pkt. 53 arkusza asortymentowo cenowego

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kosze do sterylizacji optyk opisanych w pkt. 51 i 52?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia w zadaniu nr 9 są produkty, które nie są lekami ratującymi życie – a wyroby, których zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23

Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 2 (zadanie 9)

Biorąc pod uwagę termin obowiązywania przyszłej umowy a także sukcesywny charakter dostaw częściowych, czyli że Zamawiający nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów, prosimy o wyrażenie zgody na dostawę wyrobów z terminem ważności nie krótszym niż 9 miesięcy licząc od daty dostawy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24

Dotyczy projektu umowy § 8 ust. 7 (zadanie 9)

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży łączną wysokość kar umownych do 30% ogólnej wartości umowy netto? Ustalane kary są rażąco wysokie i odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 25

Dotyczy zadania nr: 17

Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych niż do strzygarek 3M w przypadku nieodpłatnego użyczenia strzygarek na czas obowiązywania umowy. Szerokość ostrza 36mm, umożliwiające wymianę bezdotykowo, pakowane: 1szt / blister; 50 blisterów/ pudełko. W przypadku dopuszczenia prosimy o podanie liczby potrzebnych strzygarek.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26

Dotyczy zadania nr: 17

Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie strzygarki innej niż strzygarka 3M, posiadającej funkcjonalność obracania głowicy o 45° w lewo i w prawo, pasującej do zaproponowanych powyżej ostrzy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27:

Dotyczy zadania nr: 17

Poz. 2-3 Prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia poz. 2 i 3 jako jednej pozycji/jednego indeksu w związku z tym, że strzygarka i ładowarka stanowią komplet. W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o dokonanie zmiany w formularzu asortymentowo-cenowym i np. dokonaniu połączenia pozycji 2 i 3 w jedną pozycję.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28

Dotyczy zadania nr 36 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika wypełnionego 0,9% NaCl o pojemności 350 ml, z możliwością stosowania u jednego pacjenta, w zestawie z niesterylną złączką do podłączenia do reduktora tlenowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

Dotyczy zadania nr 36 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika wypełnionego 0,9% NaCl o pojemności 500 ml z możliwością stosowania u jednego pacjenta, z możliwością stosowania od otwarcia butelki nawet do 70 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30

Dotyczy zadania nr 36 poz. 2

Czy Zamawiający poprzez wyrażenie: „pozostaje sterylne przez 30 dni” miał na myśli możliwość stosowania do 30 dni od otwarcia butelki?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 31

Dotyczy zadania nr 35 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie majtek chłonnych w op. a'30 szt. z odpowiednim przeliczaniem ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 32

Dotyczy zadania nr 35 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie majtek chłonnych bez tasiemki do zawijania zużytego wyrobu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33

Dotyczy zadania nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przedmiocie zamówienia złożenia oferty na pieluchomajtki dla dzieci w przedziale wagowym 2 - 5kg, które posiadają wycięcie w okolicy pępka, które daje możliwość kontrolowania procesu gojenia się bez konieczności odpinania pieluchy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34

Dotyczy zadania nr 18 poz. 1



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluszek o wadze 3-6 kg, 7-11 kg, 10 -14 kg, 13-20 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35

Dotyczy zadania nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli dożylniej ze skrzydełkami 0,7 24G dł. 19 mm przepływ 18ml/min, wykonanej z teflonu PTFE?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale w zadaniu 11 poz. 2

Pytanie nr 36

Dotyczy zadania nr 18 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli dożylniej ze skrzydełkami 18G 1,3 dł. 45 mm, wykonanej z teflonu PTFE?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu 11 poz. 4.

Pytanie nr 37

Dotyczy zadania nr 18 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu o poniższym opisie:

- osłonka igły biorczej
- igła biorcza dwukanałowa wykonana z ABS
- hydrofobowy filtr powietrza
- zatyczka filtra hydrofobowego
- komora kroplowa z PVC, **80 mm w części przezroczystej**
- całkowita długość komory kroplowej 100 mm
- oznaczenie **AD na komorze kroplowej**
- filtr krwi o wielkości oczek 200 µm
- odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym
- klapka w kolorze czerwonym
- zaciskacz rolkowy z **miejscem na igłę i uchwytem na dren**
- dren z PVC bez ftalanów o długości 150 cm
- łącznik stożkowy luer lock
- osłonka łącznika luer lock
- nie zawiera lateksu
- nie zawiera ftalanów (oznaczenie na opakowaniu jednostkowym)
- sterylizowany EO?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zad. 11 poz. 7.

Pytanie nr 38

Dotyczy zadania 52 poz. 1

Czy Zamawiający miał na myśli elektrodę do waporyzatora Serfas Energy? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Tak. Elektroda ma być kompatybilna z urządzeniem Serfas Energy.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający w Zadaniu 16 wyrazi zgodę na wykreślenie lub wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 1 (opisany produkt jest obecnie trudno dostępny i posiada znacznie wydłużony czas oczekiwania na realizację)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający w Zadaniu 16 w pozycji 4 (w związku z zakończeniem produkcji opisanej rurki) dopuści rurkę tracheostomijną z regulowanym położeniem kołnierza, z termoplastycznego PCW, silikonowaną, z mankietem



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
niskociśnieniowym, balonik kontrolny z rozmiarem rurki, linia Rtg na całej długości rurki, przezroczysty kołnierz, w zestawie taśmki mocujące. Rurka sterylna. Rozmiary: 7,0; 8,0; 9,0 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający w Zadaniu 16 w pozycji 5 dopuści dotychczas stosowane rurki tracheostomijne z odsysaniem z nowej serii BLUselect z oznaczeniem na baloniku kontrolnym rozmiaru rurki, średnicy mankieta, marki oraz producenta? Produkt spełniający wszystkie pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 42

Czy Zamawiający w Zadaniu 16 w pozycji 6 (w związku ze zmianą dokonaną przez producenta w zestawie dotychczas stosowanym przez Zamawiającego) dopuści zestaw ze strzykawką luer lock 30 ml i z łącznikiem luer-lock / stożkowym; spełniający pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający w Zadaniu 16 w pozycji 8 dopuści dotychczas stosowaną rurkę tracheostomijną z mankiem Aire-Cuf w rozmiarach:

7,0 / 10,6 / 120 mm

8,0 / 11,7 / 130 mm

9,0 / 12,9 / 140 mm.

Rurka bez klinu; spełniająca pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający w Zadaniu 16, ze względu na zakończenie produkcji, wyrazi zgodę na wydzielenie lub wykreślenie pozycji 10, 11, 14 oraz 15? Pozytywna decyzja Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty na pozostały asortyment.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający w Zadaniu 34 dopuści zestaw do przezskórnej tracheotomii metodą Ciaglia (do wprowadzenia metodą Seldingera) zawierający:

- skalpel; strzykawki (2 szt.)
- igła wprowadzająca z kaniulą (igła 16G, kaniula 14G)
- dodatkowa igła wprowadzająca (5 cm), znaczniki głębokości
- prowadnica Seldingera z zakończeniem „J” i z przewodnikiem, ze znacznikami pozycjonującym; możliwość prowadzenia przy użyciu jednej ręki
- krótkie rozszerzadło 14F
- jednostopniowe rozszerzadło w kształcie litery „S” z hydrofilną warstwą poślizgową, ergonomiczny kształt zapobiegający zbyt głębokiemu wprowadzeniu i uszkodzeniu wewnętrznych ścian tchawicy, ze wstępnie założonym długim cewnikiem prowadzącym, który posiada ogranicznik głębokości wprowadzenia
- kleszczyki hemostatyczne (zakrzywione)
- pojemnik do zabezpieczenia zużytych igieł
- rurka tracheostomijna z mankiem niskociśnieniowym i odsysaniem znad mankieta, samoblokujący się mandryn do rurki z otworem na prowadnicę Seldingera, z elastycznym i przezroczystym kołnierzem,
- przewodnik (dedykowany do rozmiaru rurki tracheostomijnej), z otworem na prowadnicę Seldingera, z miękkim stożkowym zakończeniem i z uchwytem
- 2 wymienne kaniule wewnętrzne do rurki, szczoteczka do kaniul, opaska do rurki, podkładka pod rurkę
- klin do rozłączenia układu
- jałowy żel poślizgowy, bawełniane gaziki, serweta

Rozmiary rurki tracheostomijnej :

- 7,0 mm
- 8,0 mm
- 9,0 mm

W zestawie: instrukcja użycia i etykieta do wpisania danych pacjenta.

Zestaw sterylny, jednorazowego użytku, zapakowany na tacy.



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie
Andrzej Dronsejko